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W marcu 2019 roku informowaliśmy o wątpliwościach mieszkańców, dotyczących
targowiska miejskiego w Cieszynie. Urząd Miejski w Cieszynie poinformował wtedy, że do
końca grudnia 2019 roku część rolno-spożywcza ma przejść gruntowny remont. Jak udało
nam się dowiedzieć, w kwietniu Zarząd Województwa zdecydował, jaka kwota ma zostać na
ten cel przeznaczona.
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W marcu 2019 roku pojawiła się informacja, dotycząca przewidywanych kosztów modernizacji – inwestycja ma
pochłonąć około 1 100 000 złotych — Miło nam poinformować, że w dniu 17.04.2019 r. Zarząd Województwa
Śląskiego podjął uchwałę w sprawie przyznania pomocy na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub
obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów” w ramach działania
„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, której to beneficjentem jest Gmina Cieszyn.
Zakres obejmuje inwestycję pn.” Przebudowa sektora C targowiska rolno – spożywczego w Cieszynie”
(działka bezpośrednio sąsiaduje z obecnym targowiskiem rolno – spożywczym) - na którą udało się
pozyskać pomoc w wysokości 720 432,00 zł – poinformował Urząd Miejski w Cieszynie.

Rozpoczęcie inwestycji planowane jest na czerwiec 2019 roku. W zakres prac ma wejść: wyburzenie budynku dawnej
Szkoły Alternatywnej, utwardzenie terenu z kostki brukowej, ogrodzenie, wykonanie straganów, oświetlenia,
instalacji wodociągowej, przyłącza kanalizacji sanitarnej, deszczowej wraz z odwodnieniem placu, monitoring,
przebudowa zjazdów oraz budowa budynku zaplecza sanitarnego.

Jak stwierdzają osoby odpowiedzialne za przeprowadzenie inwestycji, prace mają pozytywnie wpłynąć na komfort,
zarówno sprzedających, jak i kupujących. Targowisko jest jedną z licznych wizytówek miasta i przyciąga do miasta
konsumentów z innych części regionu, a nawet spoza jego granic (m.in. cieszyński targ przyciąga wielu kupujący z
Republiki Czeskiej).
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